
На основу члана 55. став  1. тачка 8. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 
124/12 и 14/15), Наручилац објављује

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ

1. Назив Наручиоца: Града Панчево
2. Адреса Наручиоца:  Трг краља Петра I бр. 2-4
3. Интернет страница Наручиоца: www.pancevo.rs
4. Врста Наручиоца: Државни орган
5. Опис предмета набавке:  Набавка угоститељских услуга 
6. Назив и ознака из Општег речника набавке: Услуге ресторана и услуге послуживања храном - 
55300000
7. Уговорена вредност: До висине износа од 1.156.350,00 динара без  урачунатог ПДВ-а
8. Процењена вредност:  1.156.350,00 динара без урачунатог ПДВ-а
9. Критерујум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена
10. Број примљених понуда: 2 (две) понудe
11. Највиша и најнижа понуђена цена:
Највиша укупна понуђена цена по јединици мере за ставке од 1. до 25.  износи 16.016,67 динара без 
урачунатог ПДВ-а
Најнижа укупна понуђена цена по јединици мере за ставке 2, 6, 8, 9, 10, 12, 13, 16, 19 и 21  износи 
6.866,68 динара без  урачунатог ПДВ-а
12. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:
Највиша  укупна понуђена цена по јединици мере за ставке од 1. до 25.  код прихватљивих понуда 
износи / динара без урачунатог ПДВ-а
Најнижа  укупна понуђена цена по јединици мере за ставке од 1. до 25.  код прихватљивих понуда 
износи   16.016,67 динара без урачунатог ПДВ-а
13. Датум доношења одлуке о додели уговора: 18.02.2015.
14. Датум закључења уговора: 25.02.2015.
15. Основни подаци о добављачу:
“Poco Loco” д.о.о.
Панчевo, Браће Јовановића бр. 15,
ПИБ: 103724427, Матични број: 20006935,
законски заступник: Јелена Шуњкић, директор
16. Период важења уговора: Уговор се закључује на одређено време, на период од 12 месеци, 
рачунајући од дана обостраног потписивања уговора.
17. Околности које представљају основ за измену уговору: Нема

         Градоначелник
           Павле Раданов


